
Aanwijzingsbesluit evenemententerrein en glaswerk Kapelse Dag 2019

 

De burgemeester van de gemeente Kapelle;

gelet op artikel 2.25 en 2.26 van de Algemene plaatselijke verordening Kapelle en artikel 174 van de

Gemeentewet;

overwegende dat

- op vrijdagavond 30 augustus 2019 voorafgaand aan de Kapelse dag diverse muziekoptredens

plaatsvinden;

- zaterdag 31 augustus 2019 de Kapelse Dag plaatsvindt in de gemeente Kapelle;

- daarbij in het verleden veel glaswerk op de openbare weg is achtergelaten;

- de openbare orde en veiligheid gewaarborgd dienen te worden;

b e s l u i t :

 

1. de volgende straten aan te wijzen als tijdelijk evenemententerrein op vrijdag 30 augustus 2019,

vanaf 20.00 uur tot zondag 1 september 2019,07.00 uur: het Kerkplein, de Weststaat, de Ooststraat

tot de kruising met de Gistellisstraat, de Biezelingsestraat t/m huisnummer 22 en het Parkeerterrein

bij de Jumbo supermarkt te Kapelle, een en ander conform bijgevoegde situatietekening;

2. aan dit besluit het voorschrift te verbinden dat binnen het in het eerste lid aangewezen

evenemententerrein het niet is toegestaan om glaswerk, bedoeld voor consumptie van drank ter

plaatse, mee te nemen of in bezit te hebben.

 

Aldus besloten door de burgemeester Kapelle op 9 juli 2019,

De burgemeester van Kapelle,

mr. H.B. Hieltjes

 

Bijlage Situatietekening Evenemententerrein Kapelse Dag

 

 

 

Nr. 175151

GEMEENTEBLAD 15 juli

2019

Officiële uitgave van de gemeente Kapelle

Gemeenteblad 2019 nr. 175151 15 juli 20191


